

**ESCOLA FLÁVIA BARROS PIMENTEL**

**MAPA COMPARATIVO**

**Modalidade:** Convite

**Nº:** 01/2020

**Data de abertura:** 27 de outubro de 2021

**Horário:** 09h00min

**Objeto:** Aquisição de materiais de expediente, processamento de dados, educativo esportivo, limpeza e permanentes.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	A. J. SERVIÇOS E COMÉRCIO EIRELLI - ME		G. C. DE OLIVEIRA - ME		AMAZONAS COMERCIO, SERVIÇO E REPRESENTAÇÕES LTDA	
				VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BARBANTE DE ALGODÃO COLORIDO, FIO Nº 8 (01X200MT)	ROLO	3	7,95	23,85	8,50	25,50	10,00	30,00
2	BORRACHA BRANCA Nº 60, CAIXA COM 60 UNIDADES	CAIXA	2	16,80	33,60	19,00	38,00	22,00	44,00
3	CADERNO ASPIRAL DE 10 MATÉRIAS - CAPA DURA (SIMPLES)	UNIDADE	10	19,00	190,00	16,40	164,00	21,90	219,00
4	CAIXA ARQUIVO MORTO 36X13X25CM (AZUL, VERMELHA E AMARELA - 20 DE CADA)	UNIDADE	5	9,30	46,50	11,00	55,00	15,00	75,00
5	CANETAS ESFEROGRÁFICAS TUBO TRANSPARENTE ESCRITA FINA 0.8MM, NAS CORES PRETA, AZUL E VERMELHA (01X50UNID)	CAIXA	3	50,00	150,00	48,80	146,40	55,00	165,00
6	CLIPS NIQUELADO 2/0 (01X100UNIDADES)	CAIXA	5	4,90	24,50	5,50	27,50	8,00	40,00
7	COLA QUENTE, BASTÃO FINO	UNIDADE	20	1,43	28,60	2,00	40,00	3,50	70,00
8	COLA QUENTE, BASTÃO GROSSO	UNIDADE	20	1,97	39,40	2,50	50,00	4,00	80,00
9	FITA ADESIVA GOMADA 50MMX165M 80G	UNIDADE	10	5,00	50,00	3,47	34,70	6,00	60,00
10	ENVELOPE A4 AMARELO OURO 22X32CM	UNIDADE	60	1,15	69,00	0,98	58,80	1,80	108,00
11	FITA ADESIVA 12MMX10M COLORIDA (AMARELA, VERMELHA, AZUL - 10 DE CADA)	UNIDADE	10	0,95	9,50	1,90	19,00	2,50	25,00
12	FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA 50MM	UNIDADE	10	4,50	45,00	3,42	34,20	5,50	55,00
13	FITA CREPE 18X50MM 3MT	UNIDADE	10	9,60	96,00	10,40	104,00	13,00	130,00
14	FITA DUPLA FACE ESTREITA 12X30MM	UNIDADE	10	8,00	80,00	6,85	68,50	10,00	100,00
15	FITA DUPLA FACE LARGA 50MM	UNIDADE	10	9,50	95,00	10,90	109,00	14,00	140,00
16	GRAMPO PARA GRAMPEADOR COMUM 26/6 (01X5000 UNID)	CAIXA	5	5,50	27,50	4,70	23,50	7,00	35,00
17	GRAMPO PARA GRAMPEADOR TIPO PISTOLA Nº 106/6, CX COM 5000 UNID	CAIXA	5	11,00	55,00	9,70	48,50	15,00	75,00
18	GRAMPOS 23/13 PARA GRAMPREADOR GRANDE PROFISSIONAL	CAIXA	3	14,40	43,20	15,80	47,40	16,00	48,00
19	LIMPADOR PARA QUADRO BRANCO SPRAY 110ML	FRASCO	3	26,00	78,00	24,60	73,80	29,00	87,00
20	LIVRO DE PONTO, CAPA DURA, TAMANHO 33 X 22,7 CENTÍMETROS, COM 100 FOLHAS	UNIDADE	3	36,00	108,00	34,30	102,90	39,00	117,00
21	MOLHA DEDO 12 GRAMAS	UNIDADE	3	7,75	23,25	9,00	27,00	10,00	30,00

22	PAPEL CARTOLINA (01X50X70CM)	FOLHA	30	1,48	44,40	2,50	75,00	3,40	102,00
23	PAPEL COLOR SET 48X66 CM (VERMELHO, AMARELO, VERDE, AZUL E PRETO - 20 DE CADA)	UNIDADE	30	1,50	45,00	0,98	29,40	2,00	60,00
24	PAPEL OFÍCIO A4 75 GRS (01X10X500FOLHAS)	CAIXA	10	217,00	2170,00	220,00	2200,00	225,00	2250,00
25	PASTA SUSPENSIVA MARMORIZADA COM PREDENDOR INTERNO E IDENTIFICADOR	UNIDADE	25	6,00	150,00	4,70	117,50	8,40	210,00
26	PASTA AZ REGISTRADOR OFÍCIO LL AZUL ROYAL	UNIDADE	5	14,90	74,50	16,00	80,00	19,00	95,00
27	PINCEL HIDROCOR ESTOJO 12 CORES (01X12 UNID)	ESTOJO	10	11,00	110,00	9,95	99,50	13,40	134,00
28	PINCEL PARA QUADRO BRANCO, RECARREGÁVEL COM CARTUCHO, NAS CORES: PRETO, AZUL E VERMELHO	UNIDADE	40	5,95	238,00	7,00	280,00	7,85	314,00
29	PINCEL PERMANENTE RECARREGÁVEL NAS CORES AZUL, PRETO E VERMELHO (01X12UNID)	UNIDADE	3	58,00	174,00	54,70	164,10	60,00	180,00
30	PISTOLA DE COLA QUENTE PROFISSIONAL BIVOLT (20W - FINA)	UNIDADE	3	25,00	75,00	19,30	57,90	29,00	87,00
31	PISTOLA DE COLA QUENTE PROFISSIONAL BIVOLT (20W - GROSSA)	UNIDADE	3	29,10	87,30	32,00	96,00	35,00	105,00
32	TESOURA MULTIUSO PRETO AÇO INOXIDÁVEL, RESINA TERMOPLÁSTICA	UNIDADE	3	9,75	29,25	11,00	33,00	12,00	36,00
33	TESOURA ESCOLAR INOX INFANTIL SEGURA, SEM PONTA DE 5'	UNIDADE	10	4,85	48,50	6,00	60,00	7,00	70,00
34	TINTA PARA CARIMBO PRETA ALTO RENDIMENTO FRASCO COM 40 ML	UNIDADE	3	9,00	27,00	7,40	22,20	10,00	30,00
35	TONER COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA HP LASEJET PRO MFP M127FN	UNIDADE	5	149,00	745,00	155,00	775,00	170,00	850,00
36	MULTI INSETICIDA SPRAY, FRASCO COM 300ML	UNIDADE	5	16,00	80,00	14,80	74,00	19,00	95,00
37	SACO PLÁSTICO REFORÇADO PARA LIXO (01X10X150 LITROS)	PACOTE	4	44,85	179,40	52,00	208,00	59,00	236,00
38	COPO DESCARTÁVEL (01 X 25 X 100 X 180M LX 2.500UNID)	CAIXA	1	125,00	125,00	118,00	118,00	130,00	130,00
39	LIXEIRA REDONDA COM PEDAL E SUPORTE METÁLICO INDUSTRIAL 30 LITROS, SUPER RESISTENTE, COR BRANCO	UNIDADE	2	62,90	125,80	59,70	119,40	65,00	130,00
40	ORGANIZADOR DE DOCUMENTOS 3 BANDEJAS/GAVETAS PARA MESA ESCRITORIO	UNIDADE	1	70,00	70,00	68,60	68,60	75,00	75,00
41	PENEIRA EM INOX 40 CM	UNIDADE	1	38,80	38,80	40,00	40,00	43,90	43,90
42	GRAMPEADOR TAPECEIRO ALTA ARESSÃO AROFISSIONAL MALETA, PARA GRAMPOS DE 6MM A 14MM	UNIDADE	1	125,00	125,00	118,60	118,60	129,99	129,99
43	KIT PARAFUSADEIRA/FURADEIRA DE IMPACTO 1/2 POL. 20V + JOGO DE BROCAS E BITS COM 110 PEÇAS E MALETA	UNIDADE	1	1300,00	1300,00	1244,90	1244,90	1365,00	1365,00
44	ANTENA PARABÓLICA 1,70 MUDIABOX B4 LNBF MONO CABOS COM CONTROLE REMOTO	UNIDADE	1	800,00	800,00	747,90	747,90	815,70	815,70

	<b>TOTAL</b>		<b>3375,78</b>	<b>8177,85</b>	<b>3260,75</b>	<b>8126,70</b>	<b>3612,84</b>	<b>9276,59</b>
De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 02 de 2020, publicada no D.O.E. nº 12.868 de 27/08/2020, classificamos								
vencedoras pelo critério de menor preço por item, as empresas A. J. SERVIÇOS E COMÉRCIO EIRELLI - ME, com valor de R\$ <b>4.118,55</b>								
(quatro mil cento e dezoito reais e cinquenta e cinco centavos) e G. C. DE OLIVEIRA - ME, com o valor de R\$ <b>3.737,30</b> (três mil setecentos e trinta e								
e sete reais e trinta centavos).								
PRAZO DE ENTREGA:				CONFERIR CONVITE				
VALIDADE MÍNIMA DA PROPOSTA:				CONFERIR CONVITE				
FORMA DE PAGAMENTO: À VISTA				CONFERIR CONVITE				